
 

BLUE STYLE 
OPEN  

2011 
Turnajový bulletin 

1. Webová adresa turnaje 
1.1. Turnajová web stránka www.trnova.bowlingweb.eu 

2. Zařazení turnaje 
2.1. ETBF turnaj NE 
2.2. WTBA turnaj NE 
2.3. Průměrový žebříček ANO 
2.4. Firo Tour bodovací ANO 

3. Informace k turnaji 
3.1. Organizátor turnaje Bowling Hall Trnová 
3.2. Název turnaje                             BLUE STYLE OPEN 2011 
3.3. Centrum Bowling Trnová 
3.4. Město Praha 
3.5. Stát Česká republika 
3.6. Zahájení 20.10.2011 
3.7. Ukončení 29.10.2011 

4. Turnajové upřesnění 
4.1. Kategorie Open 
4.2. Zařazení Jednotlivci mix, dvojice mix 
4.3. Ženský hendikep 10 kuželek ke každé hře 
4.4. Jiné druhy hendikepu Junioři do 15ti let – 10 kuželek ke každé hře 
 Junioři do 12ti let – 14 kuželek ke každé hře 

Ženy se sportovním pr. Pod  
165 – 14 kuželek ke každé hře 

 Muži se sportovním pr. Pod  
165 – 4 kuželky ke každé hře 

 



 

 

4.1 Rozdělení kategorií 
Kategorie ELITE nad 195 ve sport.žebříčku 

Kategorie SUPERIOR od 180 do 194,99 ve sport. Žebříčku 

Kategorie STANDARD od 165 do 179,99 ve sport. Žebříčku 

Kategorie AMATÉR do 164,99 ve sport. Žebříčku  

Kategorie JUNIOR do 15-ti let 

Kategorie WOMEN A nad 180 v sport.žebříčku,WOMEN B do 180 v sport. žebříčku 

Zahraniční hráči musí dokládat sportovní průměry od svých národních asociací. 

 

5. Kontakt pro informace v turnaji 
5.0. Organizátor     Roman Dyršmíd, Jiří Borovec 
5.1. Kontakt na centrum     ANO 
5.2. Kontaktní osoba     Roman Dyršmíd, J.Váradi, D.Dvořáček 
5.3. Koordinátor                                    Jana Janovská
5.4. Mediální zajištění                           Jiří Borovec BBO 
5.5. Adresa  Trnová 145 , Prague - West 252 10 
5.6. Mobil +420 605 235 373 
5.7. E-mail  informace@bowlingtrnova.cz 
5.8. Web stránky  www.trnova.bowlingweb.eu 
5.9. Přihlášky 

 
       on-line www.obsazovacky.cz

 
 

6. Specifikace centra 
6.1. Počet drah 6 
6.2. Rozběh drah SPL Lanes 
6.3. Povrch SPL Lanes 
6.4. Pin decks  
6.5. Stavěč kuželek 90 - XLi  Qubica AMF 
6.6. Kuželky Durabin Diamond 

7. Specifikace úpravy drah 
7.1. Stroj na úpravu drah Kegel Kustodian Plus 
7.2. Olej Kegel Prodigy 
7.3. Čistidlo Defense C- Cleaner 
7.4. Mazací model vyhotovil Tomáš Hlúch, STK ČBA 
7.5. Úpravu drah provádí Obsluha centra 

 



 

8. Finanční prémie v EUR 
Pořadí ELITE SUPERIOR STANDARD AMATÉR+MIX 
1. 1200,- 200,- 125,- 100,- / 200,- 
2. 500,- 150,- 75,- 75,- / 120,- 
3. 300,- 100,- 50,- 50,-/ 80 
4. 175,- 75,- 25,- 25,-/ -- 
5. 150,- 50,- 20,- 20,-/ -- 
6. 125,- 25,-   
7. 100,- 25,-   
8. 75,- 25,-   
9. 75,- 20,-   
10. 75,- 20,-   
11. 50,-    
12. 50,-    
13.-
20. 

20,-    

 
First Perfect GAME 200,- 
Nejvyšší nához každého kvalifikačního dne 10,- 
Trnovský ranec asi 400,- 
Nejlepší zahraniční hráči budou odměněni částkou                                                               70,- 
 50,- 
 20,- 
Nejlepších pět žen turnaje,vč zahraničních 100,- 
 75,- 
 50,- 
 25,- 
 20,- 

 
 
První Perfect game, bude odměněna finanční částkou 200,-Eur. 
Nejvyšší nához dosažený každý kvalifikační den, bude oceněn 10 Eur 
Za každého hráče bude částka 1 Eur ze startovného uschována do rance. Po skončení 
posledního finálového zápasu při slavnostním předávání cen dojde k vylosování jednoho 
čísla, které představuje kterýkoliv uskutečněný nához z kvalifikačních her. V osudí budou 
pouze dosažené náhozy z kvalifikace vč. všech reentrů. 
Tři nejlepší zahraniční hráči budou odměněni částkou 70, 50 a 20,- Eur 
Všechny vypsané kategorie obdrží originální skleněný pohár za první tři místa.  
Kategorie ELITE skl.pohár za 1.2.3. místo 
Kategorie SUPERIOR skl.pohár za 1.2.3. místo  
Kategorie STANDARD skl.pohár za 1.2.3. místo 
Kategorie AMATÉR skl.pohár za 1.2.3. místo 
Kategorie WOMEN A s průměrem nad 180 skl.pohár za 1.2.3. místo 
Kategorie WOMEN B s průměrem do  180 skl.pohár za 1.2.3. místo 
Kategorie JUNIOR 15 od 12-ti do 15-ti let skl.pohár za 1.2.3. místo 
Kategorie JUNIOR 12 do 12-ti let skl.pohár za 1. místo 
Kategorie FOREIGNPLAYER skl.pohár za 1.2.3. místo 

 
 
 



 

Celkem 3035,- 690,-    295,-            270,-/ 400,- 300,- 
Celkem     5770,- 

 
 

Hráč musí být přítomen při závěrečném předávání cen, jinak ztrácí nárok na jím 
získané ceny. Je samozřejmostí,že kvůli dopředu nahlášeným důvodům, je možné 
ceny poslat po předem určené osobě,nebo předat jindy po předem domluvených 
podmínkách.  

 
9. Hrací formát turnaje 
Kvalifikace: 
Start a případný restart se hraje na součet 6-ti her americkým způsobem. Vždy po 
odehrání dvou her se hráči posouvají doprava na sousední pár drah. Z kvalifikace 
postupuje prvních 60 hráčů do dalších kol, a to takto: Hráči na 1. - 6. místě postupují 
přímo do stepu III. Hráči na 7. - 24. místě postupují přímo do stepu II. Hráči na 25. - 60. 
místě postupují do stepu I. Dráhy si hráči vybírají při prezentaci dle pořadí u 
organizátora. 

Součástí kvalifikace je také doplňková kategorie Duo Speciál. Je to soutěž dvoučlenných 
teamů, složených libovolně z hráčů hrajících kvalifikaci, nahlášených dopředu při 
prezenci prvního hráče týmu. Každý hráč může hrát jen v jednom týmu v průběhu 
turnaje. Do výsledku družstva se započítává vždy jen první start každého člena týmu 
v turnaji. 

STEP I 
36 hráčů odehraje 3 hry play-off systémem dle pořadí z kvalifikace např. 25. proti 60., 
26. proti 59. atd. Hraje se od nuly na součet vč. hendikepu. 

STEP II 
18 vítězů z prvního stepu se utká proti 18 hráčům postupujících z kvalifikace opět na 
součet 3 her od nuly systémem play-off. Herní pavouk bude v době konání na herně. 

STEP III 
K 6-ti přímo postupujícím z kvalifikace se připojí 18 vítězů z druhého stepu. Dle 
herního pavouka odehrají na součet 2 her od nuly systémem play-off. 

STEP IV 
12 vítězů z třetího stepu se utká na součet 2 her od nuly systémem play off. 

STEP V 
6 vítězů ze čtvrtého stepu odehraje každý jednu hru od nuly. Dráhy se vybírají dle 
pořadí z kvalifikace po poslední rundě po celou dobu všech stepů. 

MASTER FINALE 
První a druhý v pořadí z páteho stepu se spolu utkají na jednu hru od nuly o titul Vítěz 
BLUE STYLE Open 2011. 



 

10. Pravidla při remíze 
V kvalifikaci rozhoduje vyšší nához a dále pak vyšší nižší nához. V jednotlivých 
stepech a Masteru rozhoz na 1 frame s možným opakováním do rozhodnutí. 

 
11. Pravidla pro starty 
V době turnaje Celkem 3 starty 
Maximální počet startů Není 
Zrušení re-entry startů Ano 
Postup přidělování re-entrů Dle čekací listiny u pořadatele 

Během turnaje platí zákaz kouření v pořadatelem vyhrazeném prostoru. Po dobu konání 
turnaje se hraje dle základních bowlingových pravidel tak jak jsou prezentovány ČBA, 
ETBF a WTBA. Případným velmi závažným porušením pravidel se hráč vystavuje 
dodatečnému předání přestupku disciplinární komisy ČBA jako sportovnímu garantu 
turnaje 

12. Harmonogram turnaje 
Runda Den Datum Čas Počet hráčů Startovné Re-entry 
Runda 1 Čtvrtek 20.10.2011 11.00-13.30 12 20,-  
Runda 2 Čtvrtek 20.10.2011 13.30-16.00 12 20,- 20,- 
Runda 3 Čtvrtek 20.10.2011 16.00-18.30 12 25,- 20,- 
Runda 4  Čtvrtek 20.10.2011 18.30-21.00 12 25,- 20,- 
Runda 5 Čtvrtek 20.10.2011 21.00-23.00 12 20,- 20,- 
Runda 6 Pátek 21.10.2011 11.00-13.30 12 20,- 20,- 
Runda 7 Pátek 21.10.2011 13.30-16.00 12 20,- 20,- 
Runda 8 Pátek 21.10.2011 16.00-18.30 12 25,- 20,- 
Runda 9 Pátek 21.10.2011 18.30-21.00 12 25,- 20,- 
Runda 10 Pátek 21.10.2011 21.00-23.00 12 25,- 20,- 
Runda 11 Pondělí 24.10.2011 12.00-14.30 12 20,- 20,- 
Runda 12 Pondělí 24.10.2011 14.30-17.00 12 25,- 20,- 
Runda 13 Pondělí 24.10.2011 17.00-19.30 12 25,- 20,- 
Runda 14 Pondělí 24.10.2011 19.30-22.00 12 25,- 20,- 
Runda 15 Pondělí 24.10.2011 22.00-24.00 12 20,- 20,- 
Runda 16 Úterý 25.10.2011 12.00-14.30 12 20,- 20,- 
Runda 17 Úterý 25.10.2011 14.30-17-00 12 25,- 25,- 
Runda 18 Úterý 25.10.2011 17.00-19.30 12 25,- 25,- 
Runda 19 Úterý 25.10.2011 19.30-22.00 12 25,- 25,- 
Runda 20 Úterý 25.10.2011 22.00-24.00 12 20,- 20,- 
Runda 21 Středa 26.10.2011 09.30-12.00 12 25,- 20,- 
Runda 22 Středa 26.10.2011 12.00-14.30 12 30,- 25,- 
Runda 23 Středa 26.10.2011 14.30-17.00 12 35,- 30,- 

  
Runda 24 Středa 26.10.2011 17.00-19.30 12 40,- 35,- 
Runda 25 Středa 26.10.2011 19.30-22.00 12 40,- 35,- 



 

Runda 26 Středa 26.10.2011 22.00-24.00 12 20,- 20,- 
Runda 27 Čtvrtek 27.10.2011 08.00-10.30 12 20,- 15,- 
Runda 28 Čtvrtek 27.10.2011 10.30-13.00 12 25,- 25,- 
Runda 29 Čtvrtek 27.10.2011 13.00-15.30 12 35,- 30,- 
Runda 30 Čtvrtek 27.10.2011 15.30-18.00 12 40,- 35,- 
Runda 31 Čtvrtek 27.10.2011 18.00-20.30 12 40,- 35,- 
Runda 32 Čtvrtek 27.10.2011 20.30-22.45 12 40,- 35,- 
Runda 33 Čtvrtek 27.10.2011 22.45-01.00 12 20,- 15,- 
Runda 34 Pátek 28.10.2011 09.00-11.30 12 30,- 20,- 
Runda 35 Pátek 28.10.2011 11.30-14.00 12 40,- 30,- 
Runda 36 Pátek 28.10.2011 14.00-16.30 12 40,- 30,- 
Runda 37 Pátek 28.10.2011 16.30-19.00 12 40,- 30,- 
Runda 38 Pátek 28.10.2011 19.00-21.30 12 40,- 30,- 
Runda 39 Pátek 28.10.2011 21.30-23.45 12 30,- 30,- 

 
Junioři do 15 let mají po celou dobu kvalifikace zlevněné startovné.Podrobný rozpis slev u 
organizátora. 
Vypsána zvláštní slevová kategorie NEW BOWLER. Každý hráč, který přivede nového 
hráče( zapíše se řádně do obsazovačky,zaprezentuje se před rundou a zaplatí startovné, 
odehraje celý blok šesti her dle soutěžních pravidel) získá slevu 5 Eur na svůj první,nebo 
následný start v turnaji. Nový hráč: takovým hráčem je považován každý, kdo nemá 
ve sportovním nebo turnajovém žebříčku ČBA za poslední rok ani jednu odehranou hru. 
Pokud se hráč, který splňuje výše uvedené podmínky přihlásí do turnaje bez aktivity jiného 
hráče, získá slevu 5 Eur na svůj první start v turnaji on sám. 
 

 
Úprava 
drah

Sobota 23.10. 09.00-09.15  

Step I Sobota 23.10. 09.15-10.30 25-60, 26-59, 27-58, 28-57, 
29-56, 30-55 

Step I Sobota 23.10. 10.35-11.50 31-54, 32-53, 33-52, 34-51, 
35-50, 36-49 

Step I Sobota 23.10. 11.55-13.10 37-48, 38-47, 39-46, 40-45, 
41-44, 42-43 

 
Úprava
drah 

Sobota 23.10. 13.10-13.30 

Step II Sobota 23.10. 13.30-14.45 
Step II Sobota 23.10. 14.50-16.05 
Step II Sobota 23.10. 16.10-17.20 

 
Úprava 
drah 

Sobota 23.10. 17.20-17.30 

Step III Sobota 23.10. 17.30-18.20 
Step III Sobota 23.10. 18.20-19.00 
Step IV 
 

Sobota 23.10. 19.10-20.00                            
 



 

Ůprava 
drah 
Step V Sobota 23.10. 20.15-20.40 
Master Sobota 23.10. 20.40-21.00 

 
Závěrečné předávání cen 21.10-21.30 

 

 

13. Výsledkový a mediální servis 
13.1 Výsledky na centru ANO 
13.2 Výsledky na web stránce ANO 
13.3 Výsledky v rundách ANO 
13.4 Výsledky kvalifikace ANO 
13.5 Výsledky finálových stepů ANO 
13.6 Prezentace všech her ANO 
13.7 Připojení pro hráče přes wifi ANO

ANO13.8 TV kanál 
  
 

14. Ubytování 
14.1 Penzion Perseus 
        www.bowlingtrnova.cz , informace@bowlingtrnova.cz  
        dvoulůžkový pokoj – 39,- Eur 
 
        vzdálenost od centra     0 metrů 
 
14.2 Via Perfecta 
        www.zamektrnova.cz  
       dvoulůžkový pokoj – 58,- Eur 
 
        vzdálenost od centra     20 metrů 
 
14.3 Motorest Jíloviště 
 
        vzdálenost od centra     3000 metrů 
 
14.4 Trnovská Krčma  
        www.trnovskakrcma.cz  
        dvoulůžkový pokoj – 32,- Eur 
 
        vzdálenost od centra                                                           100 metrů 
 
Rezervace je nutné provést do 10.10.2011, po tomto datu budou nezamluvené 

   pokoje uvolněny do běžného prodeje. Volejte pouze na tato tel. čísla - 
     737 051 228, 739 631 511 

http://www.trnovskakrcma.cz/

